
COMUNE DIAFRICO

CITTA' METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA

tft
Ordinanza n.{ f dell'1.1..09.2017

Prot. n. 6357 dell'11.09.2017

OGGETTO: Orario di lavoro degli impiegati in servizio presso gi Uffici Comunali.

It StNDACO

Premesso che l'art. 50, comma 7, del D.Lvo n. 267 /2OOO prevede che sia competenza del Sindaco coordinare gli orari

di apertura al pubblico degli Uffici pubblici localizzati sul territorio;

Viste le proposte dei Responsabili e del Segretario Comunale;

Rilevato che saranno garantiti i servizi essenziali e gli interventi in caso di urgenza, con i servizi di pronta reperibilità;

DISPONE

ll seguente orario di lavoro degli impiegati in servizio presso gli Uffici Comunali

PERSONALE DI RUOTO

LUNEDI' MARTEDI' MERCOTEDI' GIOVEDI VENERDI'

Orario di lavoro 08,00-14,00 08,00-14,00
15,00-18,00

08,00-14,00 08,00-14,00
15,00-18,00

08,00-14,00

PERSONATE EX SlAt (30 ore settimanalil

PERSONALE CONTRATTUALIZZATO (26 ore settimanali)

Orario di apertura al pubblico:

Lunedi, Mercoledì e Venerdì 09,00-13,00

Martedì e Giovedì 09,00-13,00 15,30-17,00

[UNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GrovEDI VENERDI.

Orario di lavoro 08,30-14,00 08,30-14,00
15,00-17,30
Callea-Favasuli 79-Palamara

08,30-14,00 08,30-14,00
15,00-17,30
Favasuli 78- Stilo

08,30-14

LUNEDI' MARTEDI. MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI

Orario di lavoro 08,00- 13,15 08,00-13,1s 08,00-13,1s 08,00-13,15 08,00-13,15


